Cuenca, 10 de Marzo del 2017

Señor

JORGE EMILIANO CARCHI RAMÓN

Presente.

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que en la Junta General Extraordinaria Universal de Socios, celebrada el 9 de Marzo del 2017, de la compañía AUSTRO MINERALES AUSMINERALS CIA. LTDA., se eligió a Usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por un período estatutario de CUATRO años.

Entre las atribuciones del Presidente consta convocar y presidir las sesiones de la Junta General, entre otras, conforme lo establecen los Estatutos Sociales de la Compañía, específicamente en su artículo VEINTE Y DOS.

El Estatuto Social consta en la mencionada Escritura Pública de constitución de la compañía, otorgada en fecha 3 de Diciembre del dos mil doce ante el Doctor René Durán Andrade, Notario Público Sexto del cantón Cuenca, e inscrita en el Registro Mercantil de Cuenca bajo el número 900, en fecha 19 de Diciembre del dos mil doce.

Atentamente,

Abg. Juan Carlos Cordero Barzallo

Secretario Ad-Hoc

ACEPTACION:

Yo, Jorge Emiliano Carchi Ramón, en la ciudad de Cuenca, a 10 de Marzo del 2017, **ACEPTO** la designación de Presidente de la Compañía AUSTRO MINERALES AUSTROLES AUSTR

MINERALES AUSMINERALS CIA. LTDA.

Sr. Jorge Emiliano Carchi Ramón

C. C. Nro. 0102850260



Registro Mercantil de Cuenca



TRÁMITE NÚMERO: 2918

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	2243
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	22/03/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	530
REGISTROS:	LIBRO DE NÓMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	AUSTRO-MINERALES AUSMINERALS CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	CARCHI RAMON JORGE EMILIANO
IDENTIFICACIÓN:	0102850260
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	CUATRO AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

∕ FECHÀ DE EMIŞIÓN: CUENCA, A-22 DÍA(S), DEL MES DE MARZO DE 2017

V =uovis (pravi)

MARIA VERONICA VAZQUEZ LOPEZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIRASOL



Página 1 de 1

Nº 0261640

